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Bankalararası Kart Merkezi ile UnionPay’in imzaladığı 

anlaşma ile TROY’un yurt dışı kullanım seçenekleri 

genişliyor 

 

Türkiye’nin bankalar, finansal kuruluşlar ve elektronik para kuruluşları arasındaki 

kartlı ödeme işlemlerinin merkezinde yer alan Bankalararası Kart Merkezi (BKM) ile 

uluslararası ödeme sistemlerinin önde gelen kuruluşlarından UnionPay International 

arasında iş birliği anlaşması imzalandı. Bu anlaşma ile altyapı çalışmalarına ivme 

kazandırılarak bankaların TROY ve UnionPay özellikli kart sunabilmesi ve bu kartların 

uluslararası kullanımının yaygınlaşması için imkanların genişletilmesi hedefleniyor. 

Türkiye’nin ödemeler ekosistemine güvenli, hızlı ve teknolojik çözümler sunan Bankalararası Kart 

Merkezi (BKM), dünyanın önde gelen kredi kartı ağlarından China UnionPay sahipliğindeki UnionPay 

International ile stratejik bir iş birliğine imza attı. Tüketicilerin yurt dışı ödeme alternatiflerinin 

gelişmesine katkıda bulunacak olan anlaşma ile Türkiye’nin ödeme yöntemi TROY ve UnionPay özellikli 

kartların kullanım alanı genişlemiş olacak. 

Yapılan anlaşma çerçevesinde, Türkiye'deki finans kuruluşlarının ve bankaların altyapı sistemlerinde 

gerekli güncellemelerin ve geliştirmelerin tamamlanmasıyla, önümüzdeki dönemde TROY ve UnionPay 

özellikli kartların müşterilere sunulabilmesi mümkün hale gelecek. Böylece yurt içinde her noktada 

geçerliliğe ulaşan ve her geçen gün kart adeti ve payı artan TROY kartın yurtdışı geçerliliğinin de daha 

üst seviyelere taşınması ve kullanıcıların uluslararası alışverişlerinde ödeme seçeneklerinin artırılması 

hedefleniyor. Dünya çapında 200’e yakın ülkede geçerliliği bulunan UnionPay’in sağlayacağı sinerji ile 

UnionPay ve TROY özellikli kart sahibi olacak kullanıcılar yurtdışı seyahatlerinde daha iyi bir alışveriş 

deneyimi yaşayacak, UnionPay’in tüm dünyada sunduğu indirim ve ayrıcalıklardan faydalanabilecek ve 

daha yaygın noktalarda ödemelerini kartlarıyla gerçekleştirebilecek. Bu iş birlikteliğinin sağlayacağı 

imkanların ve ödeme yöntemi alternatiflerinin çeşitlenmesinin ülkelerin ticaret hacimlerine de katkı 

sağlaması bekleniyor. 

Türkiye'nin Ödeme Yöntemi TROY’un gelişimi için iş birlikteliklerimizi artırıyoruz 

BKM Genel Müdürü Ozan Deniz, bu önemli anlaşma hakkında yaptığı açıklamada, "UnionPay ile 

gerçekleştirdiğimiz bu iş birliği, TROY ve UnionPay özellikli kart kullanıcıları için yeni bir deneyim 

sürecini beraberinde getirecek. Öte yandan Türkiye'nin Ödeme Yöntemi TROY’un uluslararası 

tanınırlığına da katkıda bulunacak. Böylece, TROY yurt içinde olduğu gibi yurt dışında da güçlenmeye 

devam ederken, kart kullanıcılarının sınır ötesi alışveriş deneyimini geliştirmesi için bankalara olanaklar 

sunulmuş olacak” şeklinde konuştu. 

UnionPay International Orta Doğu Genel Müdürü James Yang ise; “BKM ile imzalamış olduğumuz bu 

anlaşma sayesinde sektör paydaşlarımızla ilişkilerimizin çok daha güçlü hale geleceğine inanıyorum. 

Türkiye’nin potansiyelini ve Türk bankacılık sektörünün ne kadar iyi seviyede olduğunu biliyoruz, 

UnionPay olarak buna uluslararası ödemelerde oluşturacağımız sinerji ile katkıda bulunmak istiyoruz. 

Bu amaçla UnionPay ve TROY özellikli kartların sunumu ve gelişimi için özveri ile çalışmayı 

sürdüreceğiz" dedi. 

İki tarafın birlikte attığı bu adım, bankacılık ve finans kurumlarının müşterileri için alternatif çözümler 

sunmasının önünü açarken kurumlar arası sinerji ortamı da oluşturacak. Aynı zamanda her iki ülkenin 

kart şemalarının gelişimine katkı sağlayacak. 
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Bilgi İçin:  

BKM Kurumsal İletişim Direktörlüğü 

+90 (212) 350 7883 - kurumsaliletisim@bkm.com.tr 

    

BKM Hakkında 

1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığıyla kurulan ve 2020 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş.’nin 

hâkim hissedarı olduğu Bankalararası Kart Merkezi A.Ş.(BKM) ödeme sistemleri ekosistemine güvenli ve hızlı çözümler üreten 

teknoloji odaklı bir kurumdur. BKM’nin faaliyetleri ödeme sistemleri içerisinde; nakit kullanımı gerekmeksizin her türlü ödemeyi 

veya para transferini sağlayan veya destekleyen sistem, platform ve altyapıları oluşturmak, işletmek ve geliştirmektir. BKM, 

ödeme sistemleri alanında güvenli ve hızlı çözümler üreten teknoloji odaklı bir kuruluştur. 2012'de e-ticaretin gelişimine liderlik 

ederek Türkiye'nin ilk dijital cüzdanı BKM Express'i tanıttı. 2016'da sektöre Türkiye'nin ilk yerli kartlı ödeme şeması TROY' u 

sundu. 2020'de Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın etkisiyle BKM, faaliyet alanına yenilikçi altyapı ve platform hizmetleri 

ekledi. Verimli operasyonları ve yüksek işlem hacmi ile dünyada alanında örnek gösterilen BKM, güçlü teknik donanım ve insan 

kaynaklarıyla ödeme sistemlerinde perakende sektörüne, kamuya ve bireylere en iyi hizmeti sunmaya odaklanmıştır. Bugün, 

dijital ödemelerin gelişimine katkıda bulunmayı görev edinen BKM, milli temel altyapılar ve sistemler geliştirerek ekosistemde 

verimlilik, kolaylık, hız, güvenlik ve güvenilirlik kazandırmayı hedeflemektedir. Ürün ve Hizmetlerimiz: BKM'nin yerli ve milli kart 

şeması TROY, çevrimiçi ödeme doğrulama sistemleri GO ve 3D-Secure, Kamu Ödeme Geçidi, TR Karekod Yönlendirme Sistemi, 

Kolay Adresleme, Açık Bankacılık, BKM Geçit (GEÇİT), Ödeme İste ve Güvenli Ödeme İşlemi, güvenlik katman servisi SİPER 

ve dijital cüzdan BKM Express gibi çeşitli hizmetleriyle, Yurtiçi Takas ve Hesaplaşma (YTH) Sistemi ve Yönlendirme Hizmetleri 

ile ülkenin ekonomisine değer katmaya devam etmektedir.  

Bilgi için: www.bkm.com.tr  

 

UnionPay International Hakkında 

UnionPay International (UPI), dünyanın en büyük kart sahibi tabanına hizmet veren ve küresel bir ödeme sistemi olan UnionPay'in 

uluslararası ağını yönetmektedir. UnionPay International, dünyanın en büyük kart sahibi tabanına yüksek, kaliteli, uygun maliyetli 

ve güvenli yerel veya sınır ötesi ödeme hizmetleri ile dünyada giderek artan sayıda UnionPay kart sahibine ve üye işyerine uygun 

yerel hizmetler sağlıyor. 

Dünya çapında 2.600'den fazla iş ortağıyla işbirliği yapan UnionPay'in kabulü artık 183 ülke ve bölgeye ulaştı. UnionPay, Çin 

dışında yaklaşık 69 milyon işyerinde ve 1,7 milyon ATM'de kabul edilmektedir. UnionPay Çin dışındaki 83 ülke ve bölgede, 250 

milyona yakın kart çıkarmış bulunmaktadır. 

Dijitalleşme hareketinin öncülerinden olan UnionPay, yenilikçi mobil ödeme hizmetlerine de liderlik ediyor. Şu anda UnionPay'in 

mobil QuickPass (temassız) ve QR kodlu ödeme hizmetleri 99 ülke ve bölgede mevcuttur. Çin dışında, UnionPay'in mobil 

QuickPass (temassız) hizmetleri 19 milyondan fazla POS terminalinde kabul edilirken, UnionPay QR kodu ödemeleri 46 ülke ve 

bölgede 8 milyondan fazla işyeri tarafından kabul ediliyor. Ek olarak, Çin dışındaki 36 ülke ve bölgede 200'den fazla e-cüzdan 

UnionPay kartlarını kabul etmektedir. 

Daha fazla bilgi için www.unionpayintl.com/en 
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